关于做好第七批省级服务型制造示范
遴选申报工作的通知

各县（市、区）经信主管部门，宣城经开区经发局、宣城现代服务业

产业园数字经贸局：

为贯彻落实工业和信息化部等十五部门《关于进一步促进服务型

制造发展的指导意见》（工信部联政法〔2020〕101号）精神，促进先

进制造业与现代服务业深度融合，提升服务型制造发展水平，以新模

式、新业态加快发展新质生产力，省工信厅决定开展第七批省级服务

型制造示范遴选工作。现就做好遴选申报有关工作通知如下：

一、各部门要高度重视服务型制造示范遴选工作，深刻领会制造

业企业服务化转型的重要意义，按照政府引导、企业自愿申请原则，

组织初审并推荐上报。

二、请各部门加强对企业申报工作的指导服务，指导企业按照《安

徽省经济和信息化厅关于开展第五批省级服务型制造示范遴选工作的

通知》要求，参考“安徽省服务型制造示范遴选重点模式”，按照“安

徽省服务型制造示范申报书”要求组织编写申报书，并认真填写表格。

附件证明材料请使用扫描件（复印件）。

三、请各部门做好企业申报材料的汇总、审核工作，并填写“安徽

省服务型制造示范申报汇总表”，于 2024年 5月 20日前将各类申报书、

申报汇总表和随附材料（一式 1份及完整电子版）报送市经信局。其

中企业电子版材料只需要提供申报表和正文部分，文件格式需为 doc、

docx或 wps，单个文件不超过 10M。

联系人：王盛磊，杨兰；联系电话：3022706；

电子邮箱：2847494324@qq.com。

附件：安徽省工业和信息化厅关于开展第七批省级服务型制造示

范遴选工作的通知

宣城市经济和信息化局

2024年 4月 28日